Sentencias de la sagrada Escritura.

Postquam consummati sunt dies octo, ut circumcideretur puer; vocatum est nomen ejus Jesus. (*Luce. II*).

Die octavo circumcidetur infantulus. (*Levit. II*).

Circumcidite igitur præputium cordis vestri, et cervicem vestram ne induretis amplius. (*Deut. X*).

Circumcidet Dominus Deus tuus cor tuum, et cor seminis tui: ut diligas Dominum Deum tuum in toto corde tuo, et in tota anima tua, ut vivere possis. (*Ibid. XXX*).

Hæc dicit Dominus Deus: Omnis alienigena incircumcisus corde, et incircumcisus carne non ingredietur sanctuarium meum: omnis filius alienus, qui est in medio filiorum Israel. (*Ezech. XLIV*).

Circumcidimini Domino, et auferte præputia cordium vestrorum, viri Juda, et habitatores Jerusalem: ne forte egrediat ut ignis indignatio mea, et succendatur. (*Jerem. IV*).

Circumcisio nihil est, et præputium nihil est: sed observatio mandatorum Dei. (*I Cor. VII*).

Nos enim sumus circumcisio, qui spiritu servimus Deo, et gloriamur in Christo Jesu, et non in carne fiduciam habentes. (*Philip. III*).

In quo et circumcisi estis, circumcisione non manufacta in expolatione corporis carnis, sed in circumcisione Jesu Christi: consepulti ei in baptismo. (*Colos. II*).

Circumcidetis carnem præputii vestri, ut sit in signum fœderis inter me et vos. (*Genes. XVII*).

Non veni solvere legem, sed adimplere. (*Matth. V*).

Non quæ in manifesto in carne est circumcisio: sed qui in abscondito Judæus est; et circumcisio cordis in spiritu, non littera: cujus laus non ex hominibus, sed ex Deo est. (*Rom. II*).

Circumcisio quidem prodest, si legem observes; si autem prævaricator legis sis, circumcisio tua præputium facta est. (*Ibid.*).

Abraham signum accepit circumcisionis, signaculum justitiæ et fidei, quæ est in præputio. (*Rom. IV*).

Empti estis prætio magno, glorificate, et portate Deum in corpore vestro. (*II Cor. VI*).

Mortificationem Christi in corpore nostro circumferentes. (*I Corinth. IV*).

Circumcisio cordis in spiritu. (*Rom. II*).

Qui sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitis et concupiscentiis. (*Galat. V*).

Si enim secundum carnem vixeritis, moriemini: si autem spiritu facta carnis mortificaveritis, vivetis. (*Rom. VIII*).

Deus Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati. (*Ibid.*).

Semetipsum exinanivit, formam servi accipiens... propter quod et Deus exaltavit illum; et donavit illi nomen, quod, etc. (*Philip. II*).

Sine sanguinis effusione non fit remissio. (*Hebr. IX*).

Sanguis Jesu Christi Filii ejus emundat nos ab omni peccato. (*I Joan. I*).